
UCHWAŁA NR LII/346/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 18 października 2018 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/315/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z  dnia  30  sierpnia  2018  roku  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Grójeckiemu.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.
220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz.
2077 ze zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany treści  § 2 ust. 2  uchwały Nr L/315/2018 Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Grójeckiemu w następujący sposób:
§ 2 ust. 2. „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji
celowej ze środków budżetu Gminy na 2018 rok (dz. 600 rozdz. 60014 § 6300) w wysokości
do 64 110,00 zł. (słownie złotych: sześćdziesiąt cztery tysiące sto dziesięć 00/100)”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor: Ewa Bator


